ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ

«РОСАТОМ»

ОАО « Атомный знергопромышленный комплекс»

СОГЛАСОВАНО
Директор

ОАО «Атомзнергопром»
/  ■■ §

'• '/.У.___ ,В. В. Травин
« a ч7 ' 2007 г.

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель генерального

директора госкорпорации по

атощ̂ &ёг-З&ёЪгии «Росатом»

И.М Каменских
2007 г.

РЕШЕНИЕ

О продлении срока действия НТД по
организации и проведению ПНР на АЗС

В связи с окончанием срока действия ряда документов по
проведению пусконаладочных работ на АЭС с реакторами ВВЭР и в целях
обеспечения выполнения работ по вводу в эксплуатацию энергоблоков
АЭС

РЕШИЛИ:
1. Продлить до 31 декабря 2009 года срок действия

нижеперечисленных документов с учетом ранее внесенных
изменений и дополнений:

11. ОСТы 34-37-786-85, 34-37-788-85, 34-37-789-85, 34-37-790-85,
34-37-792-85, 34-37-793-85, с 34-37-795-85 по 34-37-812-85
«Пусконаладочные работы на атомных станциях с водо
водяными энергетическими ректорами».

1.2. «Положение об организации пусконаладочных работ на
атомных станциях Минатомэнерго СССР и обеспечение
безопасности их выполнения», П.004-87

2. ФГУП «Фирма «Атомтехзнерго» завершить пересмотр
вышеперечисленных документов по договору с Концерном
«Росэнергоатом».

экспертиза строительства

https://www.mosexp.ru

Приложение к Решению Ns_______

«О продлении срока действий НТД по
организации и проведению ПНР на АЭС»

Лист согласований

Начальник Управления
капитального строительства
атомной отрасли

Заместитель Генерального
директора -
Технический директор
концерна «Росэнергоатом»

Заместитель Генерального
директора -
директор по развитию
концерна «Росэнергоатом»

Генеральный директор ФГУП
«Фирмы «Атомтехэнерго»
концерна «Росэнергоатом»

А.А. Тютяев
» ■;.'Г Г .................2007г.

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294818/4294818636.htm